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Utnyttjande av bemyndigande att 
förvärva egna aktier i AAK AB (publ)
Styrelsen i AAK AB (publ) har beslutat att utnyttja det bemyndigande att 
förvärva egna aktier som beviljades av årsstämman idag den 8 maj 2026. 
Förvärv av aktier kommer att genomföras i enlighet med 
marknadsmissbruksförordningen (EU) nr 596/2014 (”MAR”) och EU-
kommissionens delegerade förordning (EU) nr 2016/1052 (”Safe Harbour-
förordningen”) och kommer att genomföras av Skandinaviska Enskilda Banken 
(SEB), som fattar sina egna handelsbeslut oberoende av AAK vad avser 
tidpunkten för förvärv av aktier i AAK.

Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk för 
emittenter. Förvärv ska kunna ske vid ett eller flera tillfällen och ska inledas tidigast 
den 11 maj 2026 och avslutas senast den 15 mars 2027. Förvärv får ske av högst 5 000 
000 aktier till ett sammanlagt belopp om högst 1 000 000 000 kronor. Bolagets innehav 
vid var tid får dock aldrig överstiga fem (5) procent av samtliga aktier i bolaget.

Förvärv får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för köp av egna 
aktier som anges i Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter och i Safe Harbour-
förordningen. Förvärv får ske till ett pris som inte överstiger det högre av (i) priset för 
den senaste oberoende transaktionen och (ii) det högsta aktuella oberoende köpbudet 
på den handelsplats där aktien handlas, samt i övrigt enligt de villkor som fastställts 
av Nasdaq Stockholm. Betalning av aktierna kommer att erläggas kontant och 
rapportering kommer att ske via börsen i enlighet med gällande regler.

Syftet med styrelsens beslut att utnyttja bemyndigandet är att anpassa bolagets 
kapitalstruktur och därigenom bidra till ökat aktieägarvärde. Förvärvade egna aktier kan 
därvid komma att bli föremål för beslut om indragning varvid minskning av 
aktiekapitalet sker utan återbetalning till aktieägarna.

Det totala antalet aktier i AAK uppgår för närvarande till 260 659 002 aktier, och AAK 
innehar för närvarande inga egna aktier.
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Om AAK
AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, beskriver vår strävan efter ständig 
förbättring. Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är värdehöjande 
ingredienser i en rad populära konsumentprodukter. Vi gör dessa produkter godare, 
hälsosammare och mer hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam 
produktutveckling samt vår önskan att förstå innebörden av ”bättre” för varje enskild 
kund. Med våra flexibla produktionsanläggningar och omfattande expertkunskaper 
levererar vi våra värdehöjande produkter till en rad branscher, såsom choklad och 
konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och 
kroppsvård. Våra 4.000 medarbetare samarbetar tätt med våra kunder via 25 regionala 
försäljningskontor, 16 innovationscenter och med stöd från 19 produktionsanläggningar. 
AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-börsen i Stockholm och har 
strävat efter ständig förbättring i mer än 150 år.

Denna information är sådan information som AAK är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-05-08 14:00 CEST.
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